
Dziennik Ustaw Nr 38 1698 - Poz. 221 

221 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 19 marca 1998 r. 

w sprawie zarządzenia ponownych wyborów walnego zgromadzenia izby rolniczej 
w województwie białostockim. 

Na podstawie art. 50 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 2 
i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 1, poz. 3 i z 1997 r. Nr 121, poz. 770) 
stanowi się, co następuje: 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania 
poszczególnych czynności związanych z przeprowa­
dzeniem wyborów, określa terminarz stanowiący za­
łącznik do rozporządzenia. 

§ 1. 1. Zarządza się ponowne wybory wa lnego zgro­
madzenia izby rolniczej w województwie białostockim. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

2. Dzień wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 
26 kwietnia 1998 r. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
w z. R. Brzezik 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 19 marca 
1998r. (poz. 221) 

TERMINARZ WYKONANIA POSZCZEGÓLNYCH CZYNNOŚCI 
ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM PONOWNYCH WYBORÓW WALNEGO ZGROMADZENIA 

IZBY ROLNICZEJ W WOJEWÓDZTWIE BIAŁOSTOCKIM 
W DNIU 26 KWIETNIA 1998 R. 

Data wykonania 
Treść czynności 

czynności wyborczych 

1 2 

do 26 marca 1998 r. - powołanie komisji wojewódzkiej 

do 28 marca 1998 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisji wojewódzkiej 

do 28 marca 1998 r. - powołanie komisji okręgowych 

do 30 marca 1998 r. - przekazanie wykazu okręgów wyborczych komisjom okręgowym 
i podanie go do wiadomości osób uprawnionych 

do 4 kwietnia 1998 r. - podział okręgu wyborczego na obwody głosowania 

do 6 kwietnia 1998 r. - powołanie komisji obwodowych, 
- przekazanie wykazu obwodów głosowania w okręgu i podan ie do 

wiadomości osób uprawnionych 

do 7 kwietnia 1998 r. - zgłaszanie kandydatów na członków walnego zgromadzenia do komisji 
okręgowych w celu zarejestrowania 

do 13 kwietnia 1998 r. - wyłożenie spisu osób uprawnionych 

do 17 kwietnia 1998 r. - podanie do wiadomości osób uprawnionych listy kandydatów 
w poszczególnych okręgach wyborczych 

do godz. 2400 - dostarczenie spisu osób uprawnionych do głosowania komisji 
25 kwietnia 1998r. okręgowej lub komisji obwodowej 



Dziennik Ustaw Nr 38 - 1699 - Poz. 221 i 222 

1 2 

do godz. 2400 - przekazanie kart do głosowania komisjom obwodowym 
25 kwietnia 1998 r. 

godz. 800_2000 - głosowanie 
26 kwietnia 1998 r. 

222 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 11 marca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu gmin, w których stosowane są szczególne rozwiązania doty­
czące zatrudnienia i przeciwdziałania bezrobociu mające na celu likwidację skutków powodzi. 

Na podstawie art. lla ust. 7 ustawy z dnia 17 lipca 
1997 r. o stosowaniu szczególnych rozwiązań w związ­
ku z likwidacją skutków powodzi, która miała miejsce 
w lipcu 1997 r. (Dz. U. Nr 80, poz. 491, Nr 107, poz. 692 
i Nr 160, poz. 1087), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 listopa-

,,1 bielskie 

da 1997 r. w sprawie wykazu gmin, w których stosowa­
ne są szczególne rozwiązania dotyczące zatrudnienia 
i przeciwdziałania bezrobociu mające na celu likwida­
cję skutków powodzi (Dz. U. Nr 153, poz. 1006), wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

I. gminy miejskie: 

1. Oświęcim 
2. Sucha Beskidzka 
3. Szczyrk 
4. Ustroń 
5. Żywiec 

II. gminy: 

1. Andrychów 
2. Brenna 
3. Brzeźnica 
4. Buczkowice 
5. Budzów 
6. Chełmek 
7. Czernichów 
8. Gilowice 
9. Goleszów 

10. Hażlach 
11. Istebna 
12. Jasienica 
13. Jaworze 
14. Jeleśnia 
15. Kalwaria Zebrzydowska 
16. Kęty 
17. Koszarawa 


